ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN YÊN THẾ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng,

Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm PTQĐ và QLTTGTXDMT;

- Trường Mầm non thị trấn Bố Hạ;

- UBND thị trấn Phồn Xương, thị trấn Bố Hạ.

Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của UBND tỉnh

về việc chuyển giao cơ sở nhà, đất là trụ sở làm việc (cũ) của Trạm Y tế thị trấn

Cầu Gồ và Trạm Y tế xã Bố Hạ về UBND huyện Yên Thế để quản lý, xử lý theo

quy định;

Căn cứ Thông báo kết luận số 89/TB-UBND ngày 26/4/2024 của UBND

huyện về Kết luận phiên giao ban Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

ngày 25/4/2024;

Căn cứ Giấy mời số 404/GM-TTYT ngày 24/5/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Yên Thế về việc bàn giao Cơ sở nhà, đất là trụ sở làm việc (cũ) của Trạm

Y tế thị trấn Cầu Gồ và Trạm Y tế xã Bố Hạ.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu tham gia tiếp nhận cơ sở nhà, đất

là trụ sở làm việc cũ của Trạm Y tế thị trấn Cầu Gồ và Trạm Y tế xã Bố Hạ.

1. Thành phần:

- Thành phần của Trung tâm Y tế huyện Yên Thế: Theo Giấy mời số

404/GM-TTYT ngày 24/5/2024 của Trung tâm Y tế huyện Yên Thế.

- Thành phần ở huyện:

+ Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

+ Đại diện các phòng chuyên môn (như kính gửi);

+ Trung tâm PTQĐ và QLTTGTXDMT, Trường Mầm non thị trấn Bố

Hạ: Thủ trưởng đơn vị, kế toán;

+ Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn Phồn Xương, thị trấn Bố Hạ.

2. Nội dung, thời gian, địa điểm

- Nội dung làm việc: Phối hợp tiếp nhận và chuyển giao cơ sở nhà đất là

trụ sở làm việc cũ của Trạm Y tế thị trấn Cầu Gồ và Trạm Y tế xã Bố Hạ.

- Thời gian, địa điểm: Từ 09h00, ngày 29/5/2024 tại tầng 3, khu nhà A

của Trung tâm Y tế huyện Yên Thế.

2

3. Phân công:

Giao Trung tâm PTQĐ và QLTTGTXDMT huyện tiếp nhận trụ sở Trạm

Y tế thị trấn Cầu Gồ, Trường mầm non TT Bố Hạ tiếp nhận trụ sở Trạm Y tế

xã Bố Hạ; sau khi tiếp nhận thực hiện quản lý, theo dõi tài sản theo quy định

của pháp luật kể từ ngày nhận bàn giao; chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị

có liên quan đề xuất, báo cáo UBND huyện phương án xử lý tài sản tiếp nhận

theo quy định của pháp luật; thực hiện theo dõi.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-27T17:03:35+0700

		2024-05-28T11:19:02+0700

		2024-05-28T11:19:11+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-28T11:19:28+0700